АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                          № 150

О внесении изменения в Положение «О порядке подготовки,

 выдачи, продления срока действия, аннулирования и закрытия ордеров

на производство земляных работ на территории города Тобольска»,

утвержденного постановлением администрации города Тобольска

от 05.07.2013 №82

В соответствии со ст.40, 44 Устава города Тобольска, Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение «О порядке подготовки, выдачи, продления срока

действия, аннулирования и закрытия ордеров на производство земляных

работ на территории города Тобольска», утвержденное постановлением

администрации города Тобольска от 05.07.2013 №82  внести следующее

изменение:

 - Подпункт «г» пункта 1.2 Положения изложить в новой редакции:

 «подготовительные работы – земляные работы, связанные с

планировкой территории, выравниванием грунта, отсыпкой грунта,

возведением ограждений, заборов, размещением бытовок и складированием

строительных материалов.».

 2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города З.С. Саитбаталова.

Глава администрации города                 В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/